
Kony de mïth bïk thukulden gɔl apieth.

Loi
mɛɛ̈ẗh kenë
raandɛ̈
gölde thukul.

Tääu
curɛɛp ku

war ku bɛïke  
beinë thɛɛ ke 3.
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l. Loi agäp  
de jal baai  
lɔ thukul.

Rɔm̈
 de

aduŋ de  
cam

 pinik.

Lööm atiɛpa
de thukul
ku tääuë
në talaca kɔü.

Tak kan
ke 5 rir yiic

në biäk ë
göl de thukul.

Luɔɔ̈ïë në ye chatterboxnë ago naŋ pol ku cɔk mɔnhdu juir rɔt në göl de thukul.

Emääth “bɛï ë bei” yen 
chatterbox wel waragɛk kɔü

Dhuk kɔü në rou.
Emääth mat ke thook kedhie
ku thanyë ke yiic thin në tök

Määtë ŋepke yiic
ku cɔk score-linede cɔk tɔ ̈cilic

Määte ŋeŋke në
në score-line kɔü ciɛlic

Dhuk chatterbox kɔü
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